
Nr. 15-90 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 15-90; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. Kennis te nemen van de Tussenrapportage en er mee in te stemmen dat de doelen, zoals beschreven in 

hoofdstuk 5, op de Gebiedsconferentie worden geconfronteerd met de in hoofdstuk 4 beschreven 
geïnventariseerde vraagstukken; 

2. In te stemmen met de wijziging van het Plan van Aanpak om stap 2 en 3 samen te voegen.  

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 11 november 2015. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


